- INVEST - Europa ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Lucrări de reparație 

curentă a sălii de conferință, mun. Chișinău, bd. Dacia 80/3, bloc administrativ, pentru suma fără 

TVA de 162404,65 (una suta saizeci si doua mii patru sute patru, 65) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 32480,93 (treizeci si doua mii patru sute optzeci, 93) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate pin ala 20  (douazeci) zile din momentul înregistrării contractului-semnării